UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 524/GDĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Chánh, ngày  25 tháng 4 năm 2017

	Về thực hiện rà soát quyết định
thành lập, Quyết định bổ nhiệm CBQL, Quyết định xếp hạng, xếp hạng lại của các trường công lập
trên địa bàn Huyện

  Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường Mầm non- Mẫu Giáo (CL);
- Hiệu trưởng các trường tiểu học, THCS

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc;
Thực hiện ý kiến chỉ đạo Chủ tịch Ủy ban nhân huyện Về thực hiện rà soát quyết định thành lập, Quyết định bổ nhiệm cán bộ quản lý, Quyết định xếp hạng, xếp hạng lại các trường công lập trên địa bàn huyện.

Để có cơ sở Báo cáo và tham mưu Ủy ban nhân dân Huyện xếp hạng, xếp hạng lại đối với các Trường trên địa bàn huyện và xếp phụ cấp chức vụ đối với Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng theo đúng quy định. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng, thủ trưởng các đơn vị trực thuộc báo cáo thông kê, Tổng hợp số liệu (theo mẫu)  và cung cấp hồ sơ gồm:
1. Báo cáo Thống kê, Tổng hợp số liệu năm 2017 ( theo mẫu)

2.  Bản photo Quyết định phân hạng trường

3. Bản photo Quyết định thành lập trường.

 4. Bản photo Quyết định bổ nhiệm Hiệu trưởng.

 5. Bản photo Quyết định bổ nhiệm phó Hiệu trưởng.

( Ghi chú: Tất cả các trường điều có 4 loại quyết định trên và xếp theo thứ tự)

Thời gian nộp báo cáo và hồ sơ về Phòng Giáo dục và Đào tạo ( đ/c Hải) chậm nhất 26/4/2017. ( Ghi chú gửi đồng thời mẫu báo cáo qua địa chỉ Email tronghai.binhchanh.tphcm@moet.edu.vn )
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu Vp, TC PGDĐT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Đã ký
Nguyễn Trí Dũng